



Orion-konsernin osavuositarkastus kaudelta 7-9/2006 sekä taloudellinen katsaus (proforma) kaudelta 1-9/2006

1.7.2006 rekisteröidyn jakautumisen jälkeen uutena yhtiönä Helsingin Pörssiin 3.7.2006 listautunut Orion Oyj julkaisee tässä tiedotteessa kaudelta 7-9/2006 osavuositarkastuksen sekä kaudelta 1-9/2006 proforma-katsauksen, jonka luvut katsauskaudelta ja vuodelta 2005 perustuvat jakautuneen Orionin tilinpäätöksistä eriytettyihin vertailukelpoisiin lukuihin. Toimintaa tarkastellaan jakautumisen jälkeisen konsernirakenteen mukaisena perustuen proforma-lukuihin kaudelta 1-9/2006.

- Orion-konsernin liikevaihto oli 478,8 (438,4) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 9,2 %.
- Liikevoitto oli 160,1 (129,3) milj. EUR ja se kasvoi 23,8 %.
- Voitto ennen veroja oli 160,2 (128,5) milj. EUR.
- Osakekohtainen tulos oli 0,85 (0,71) EUR.
- Omavaraisuusaste oli 74,6 % (65,1 %).
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 52,0 % (44,1 %).

Keskeisiä lukuja Orion-konsernista tarkastelukaudesta

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Liikevaihto	149,0	142,8	+4,3%	478,8	438,4	+9,2%	585,6
Liikevoitto	54,3	45,9	+18,2%	160,1	129,3	+23,8%	155,2
% liikevaihdosta	36,5%	32,2%		33,4%	29,5%		26,5%
Voitto ennen veroja	54,3	45,8	+18,7%	160,2	128,5	+24,7%	154,3
% liikevaihdosta	36,5%	32,0%		33,5%	29,3%		26,3%
T&TK-menot	18,9	18,9	-0,3%	59,9	55,8	+7,5%	80,1
% liikevaihdosta	12,7%	13,2%		12,5%	12,7%		13,7%
Investoinnit	5,8	5,6	+3,4%	18,0	15,9	+13,0%	23,7
% liikevaihdosta	3,9%	4,0%		3,8%	3,6%		4,0%
Taseen loppusumma	558,6			558,6	585,5	-4,6%	605,1
Omavaraisuusaste, %	74,6%			74,6%	65,1%		65,6%
Nettovelkaantumisaste (gearing), %	-16,4%			-16,4%	-15,5%		-28,7%
Korollinen vieras pääoma	10,3			10,3	43,0	-76,0%	10,5
Koroton vieras pääoma	131,4			131,4	161,6	-18,7%	197,8
Rahavarat	78,6			78,6	101,8	-22,8%	124,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %	54,0%			52,0%	44,1%		40,7%
Oman pääoman tuotto verojen jälkeen, %	40,6%			38,9%	38,4%		32,9%
Osakekohtainen tulos, EUR	0,29	0,26	+9,0%	0,85	0,71	+19,0%	0,83
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR	0,28	0,26	+9,8%	0,84	0,70	+19,8%	0,82
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,95			2,95	2,74	+7,6%	2,86
Henkilöstömäärä kauden lopussa, henkilöä	3 052			3 052	2 989	+2,1%	3 003

Nykyinen Orion Oyj syntyi 1.7.2006 vanhan Orionin jakauduttua kahdeksi uudeksi pörssiyhtiöksi. Jakautumisessa syntynyt Orion Oyj muodostuu jakautuneen Orionin lääke- ja diagnostiikkaliiketoiminnoista. Jakautuneen Orionin Tukkuuuppariryhmästä perustettiin Oriola-KD Oyj.

- Katsauksessa esitetyt osavuositarkastusluvut kaudelta 7-9/2006 ja proforma-luvut on laadittu noudattaen IFRS-standardia. Proforma-luvut on eriytetty jakautuneen Orion-konsernin tilinpäätöksistä. Katsauksessa sovelletaan samoja periaatteita ja laskentamenetelmiä, joilla on laadittu Orion Oyj:n listalleottoesitteen tiedot. Nämä periaatteet ja laskentamenetelmät ovat saatavilla Orion Oyj:n kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille.
- Katsauksen tietoja ei ole tilintarkastettu. Suluissa olevat luvut ovat edellisvuoden vertailukaudelta. Osakekohtaiset tunnusluvut on osakeantioikaistu.
- Kaikki katsauksen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Kauden 1-9/2005 luvut saattavat poiketa 9.12.2005 julkaistun jakautumisesitteen luvuista, koska tämän katsauksen yksittäisiä lukuja ei ole pyöristetty lukujen summien täsmäämiseksi.

Konsernin rakenne

Orion-konsernin emoyhtiö on Orion Oyj. Konsernissa on kaksi liiketoimintaa ja viisi tulosityksikköä:

1) Lääkeliiketoiminta

- Alkuperälääkkeet (patentoidut reseptilääkkeet)
- Erytist tuotteet (patenttisuojeittomat reseptilääkkeet ja itsehoidon tuotteet)
- Eläinlääkkeet
- Fermion (lääkkeiden vaikuttavat aineet)

2) Diagnostiikkaliiketoiminta

- Orion Diagnostica.

Markkinakatsaus

Maailman lääkemyyntiä tilastoiva IMS Health julkaisee kuukausittain katsauksen maailman 13 keskeisen markkinan lääkemyynnin kehityksestä. Tilasto esitetään vakioiduin US-dollarikurssein rullaavan 12 kk:n ajalta ja se perustuu apteekkien ostoihin tukkuportaasta. Euroopan viisi suurinta lääkemarkkinaa ovat Saksa, Ranska, Italia, Englanti ja Espanja. Latinalaisen Amerikan kolme suurinta ovat Meksiko, Brasilia ja Argentiina. Markkinat kehittyivät 12 kk:n jaksolla 8/2005 – 7/2006 seuraavasti (lukuja on pyöristetty):

	Lääkemyynti 8/05 - 7/06 Mrd USD	Muutos vertailu- kaudesta	Jakauma
Pohjois-Amerikka	203,5	+5%	54%
Euroopan 5 suurinta	92,4	+4%	24%
Japani	57,5	+3%	15%
Latinalaisen Amerikan 3 suurinta	18,3	+22%	5%
Australia ja Uusi Seelanti	5,7	+4%	2%
13 suurta markkinaa yhteensä	377,4	+5%	100%

Kasvutahti on jatkunut Yhdysvalloissa, Euroopassa ja Japanissa alkuvuoden tapaan verrattain maltillisella tasolla. Eniten lääkkeitä myydään sydän- ja verisuonitauteihin, keskushermostosairauksiin ja ruuansulatuselimistön sairauksiin. Nopeimmin kasvaa sytostaattien terapiaryhmä, vuositasolla noin 13 %. Tilastoon sisältyvien maiden välillä on suuria terapiaryhmittäisiä eroavuuksia. Myynniltään maailman suurin yksittäinen lääke oli edelleen kolesterolilääke Lipitor (atorvastatiini), yli 11,5 miljardia US-dollaria.

Parkinsonin taudin lääkkeiden tukkumyynti 12 kk:n ajanjaksolla 7/2005 – 6/2006 oli Euroopan 5 suurimmassa maassa noin 715 milj. EUR ja kasvu 8 %. Yhdysvalloissa kokonaisynti oli vastaavalla ajanjaksolla noin 924 milj. USD ja se kasvoi 17 %. Poikkeavan suuri kasvuprosentti johtuu siitä, että erään dopamiiniagonistin käyttöaihe on laajentunut levottomien jalkojen oireyhtymän hoitoon.

Suomen Lääkedatan tukkumyyntitilaston mukaan Suomen lääkemyynti kasvaa kokonaisuutena nyt noin 1 prosentin vuosivauhtia. Kaudella 1-9/2006 lääkemyynti oli yhteensä 1 272 milj. EUR, joka oli hieman alle edellisvuoden vastaavan tason. Orionin lääkkeiden myynti oli ko. kaudella 116,8 milj. EUR, joka oli noin 9 % vähemmän kuin vertailukaudella. Orionin markkinaosuus oli 8,8 % (9,7 %). Ero markkinajohtajaan oli 0,4 prosenttiyksikköä.

Taloudellinen osavuosikatsaus kaudelta 7-9/2006

Liikevaihto ja tulos

Orion-konsernin **liikevaihto** kaudella 7-9/2006 oli 149,0 milj. EUR, josta Lääkeliiketoiminnan osuus oli 139,9 EUR. Lukuihin ei sisälly sopimusmaksuja. Omaan tutkimukseen perustuvat tuotteet toivat Lääkeliiketoiminnan koko liikevaihdosta 62,7 milj. EUR eli 45 % ja Parkinson-lääkkeet Stalevo[®] ja Comtess[®]/Comtan[®] yhteensä 42,2 milj. EUR eli 30 %.

Lääkeliiketoiminnan **liikevoitto** oli 45,1 milj. EUR ja Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevoitto 1,5 milj. EUR. Konsernin liikevoittoon 54,3 milj. EUR sisältyy myös liiketoiminnan muissa tuotoissa oleva asuinvuokratalojen myynnistä elokuussa kirjattu myyntivoitto 9,8 milj. EUR. 'Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin' -taulukossa erä sisältyy konsernieriin.

Liiketoiminnan kulut olivat 54,5 milj. EUR. Suurin erä oli myynnin ja jakelun kulut 27,5 milj. EUR. Ne sisältävät myynti- ja markkinointitoimintojen kustannusten lisäksi jakelu- ja logistiikkakulut mukaan lukien näihin toimintoihin liittyvät palkat ja muut henkilöstökulut.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat 18,9 milj. EUR ja niiden osuus konsernin liikevaihdosta oli 12,7 %. Tutkimustoimintaa selostetaan Lääkeliiketoiminnan segmenttikatsauksessa.

Konsernin voitto ennen veroja oli 54,3 milj. EUR ja osakekohtainen tulos oli 0,29 EUR. Osakekohtainen oma pääoma oli 2,95 EUR. Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja oli 54,0 % ja oman pääoman tuotto verojen jälkeen 40,6 %.

Tase ja rahoitusasema

Konsernin nettovelkaantumisaste oli -16,4 % ja omavaraisuusaste oli 74,6 %.

Konsernitaseen 30.9.2006 vieras pääoma oli 141,7 milj. EUR, josta korollista oli 10,3 milj. EUR. Konsernin rahavarat olivat 78,6 milj. EUR. Ne on sijoitettu vakavaraisten pankkien ja yritysten lyhytaikaisiin korkosijoitusinstrumentteihin.

Kassavirrat

Liiketoiminnan rahavirta oli 44,5 milj. EUR ja se koostui lähinnä liikevoitosta sekä maksetuista veroista. Käyttöpääomaan ei sitoutunut varoja kauden kuluessa. Investointien rahavirtaa, joka oli 5,0 milj. EUR positiivinen, paransi elokuussa tapahtunut asuinvuokratalojen myynti.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 5,8 milj. EUR. Koneiden ja kaluston osuus oli 4,0 milj. EUR.

Taloudellinen proforma-katsaus kaudelta 1-9/2006

Liikevaihto

Konserni. Orion-konsernin liikevaihto kaudella 1-9/2006 oli 478,8 milj. EUR (438,4 milj. EUR kaudella 1-9/2005) ja se kasvoi vertailukaudesta 9,2 %. US-dollarin kurssikehitys lisäsi liikevaihtoa noin 0,6 milj. EUR kun taas Ruotsin kruunun vaikutus vähensi sitä noin 0,2 milj. EUR.

Lääkeliiketoiminta. Lääkeliiketoiminnan liikevaihto oli 449,1 (409,7) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 9,6 %. Lukuihin ei sisälly sopimusmaksuja. Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus liikevaihdosta oli 206,6 (176,8) milj. EUR eli 46 % (43 %). Parkinson-lääkkeet Stalevo[®] ja Comtess[®]/Comtan[®] toivat liikevaihtoa yhteensä 137,2 (112,8) milj. EUR eli 31 % (28 %).

Diagnostiikka. Orion Diagnostican liikevaihto oli 31,1 (30,3) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 2,6 %. QuikRead[®]-tulehdustestit olivat edelleen kasvutuotteita.

Tulos

Lääkeliiketoiminnan liikevoitto oli 150,4 (127,0) milj. EUR ja se kasvoi 18,5 %. Tuloskehitys perustuu sekä omien alkuperälääkkeiden, erityisesti entakaponin, myynnin kasvuun ja toimitusten ajoitukseen että hallittuun kustannuskehitykseen.

Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevoitto oli 6,0 (5,2) milj. EUR ja se kasvoi 15,3 %. Vuonna 2005 tehdyt toiminnan uudelleenjärjestelyt ja strategian tarkennukset ovat parantaneet tulosta.

Liiketoiminnan kulut

Liiketoiminnan kulut olivat 180,8 (178,7) milj. EUR ja ne kasvoivat vertailukaudesta 1,2 %. Tutkimus- ja tuotekehityskulut kasvoivat 7,5 %. Myynnin ja jakelun kulut vähenivät 0,4 % ja olivat 93,2 (93,6) milj. EUR. Ne sisältävät myynti- ja markkinointitoimintojen kustannusten lisäksi jakelu- ja logistiikkakulut mukaan lukien näihin toimintoihin liittyvät palkat ja muut henkilöstökulut.

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy asuinvuokratalojen myynnistä elokuussa kirjattu myyntivoitto 9,8 milj. EUR. 'Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin' -taulukossa erä sisältyy konsernieriin.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat 59,9 (55,8) milj. EUR ja niiden osuus konsernin liikevaihdosta oli 12,5 % (12,7 %). Lääketutkimuksen osuus oli 56,9 milj. EUR eli noin 95 %. Tutkimustoimintaa selostetaan Lääkeliiketoiminnan segmenttikatsauksessa.

Konsernin voitto ennen veroja oli 160,2 (128,5) milj. EUR. Myönteinen kehitys johtuu paljolti Parkinson-lääke Stalevon liikevaihdon kasvusta sekä suurista toimitusmääristä markkinointipartneri Novartikselle. Osakekohtainen tulos oli 0,85 (0,71) EUR. Osakekohtainen oma pääoma oli 2,95 (2,74) EUR. Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja oli 52,0 % (44,1 %) ja oman pääoman tuotto verojen jälkeen 38,9 % (38,4 %).

Tase ja rahoitusasema

Konsernin nettovelkaantumisaste oli -16,4 % (-15,5 %) ja omavaraisuusaste oli 74,6 % (65,1 %).

Jakautuneen Orionin toukokuun lopussa päättyneen optio-ohjelman optioilla vuoden 2006 aikana ennen jakautumista tehdyt osakemerkinnät kasvattivat omaa pääomaa 21,4 milj. EUR, josta 17,8 milj. EUR sisältyy ylikurssirahastoon ja loput osakepääomaan.

Jakautuneen Orionin 19.12.2005 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen perusteella alennettiin kesäkuussa ylikurssirahastoa 23 milj. EUR, joka siirrettiin käyttörahastoon.

Konsernitaseen 30.9.2006 vieras pääoma oli 141,7 (204,6) milj. EUR, josta korollista oli 10,3 (43,0) milj. EUR. Korollisten velkojen vähennys johtui pääosin lainojen takaisinmaksusta Orionin Eläkesäätiölle vuonna 2005.

Ostovelat olivat kauden lopussa 20,9 milj. EUR. Ne vähenivät vuoden alusta 56,2 milj. EUR, johon sisältyy Oriola-KD:hen siirtyneille yhtiöille takaisin maksettuja, ostovelkoihin sisältyneitä lyhytaikaisia lainoja 46,4 milj. EUR.

Konsernin rahavarat olivat 78,6 (101,8) milj. EUR. Ne on sijoitettu vakavaraisten pankkien ja yritysten lyhytaikaisiin korkosijoitusinstrumentteihin.

Kassavirrat

Liiketoiminnan rahavirta oli 104,3 (101,0) milj. EUR ja se kasvoi hieman vertailukaudesta tuloksen parantumisen seurauksena. Kasvua hidasti käyttöpääomaan sitoutuneen rahamäärän lisääntyminen, joka johtui liiketoiminnan volyymin kasvun ja toimitusvarmuuden parantamisen seurauksena nousseesta vaihtomaisuuden määrästä sekä ostovelkojen määrän laskusta ja vuoden vaihteen jaksotuksien purkautumisesta.

Investointien rahavirtaa paransi elokuussa tapahtunut asuinvuokratalojen myynti.

Jakautuneen Orionin vuoden 2001 optio-ohjelman perusteella tehdyt osakemerkinnät kasvattivat rahoituksen rahavirtaa 21,4 milj. EUR. Vuodelta 2005 maksettujen osinkojen sekä lyhytaikaisten lainojen vähentymisen takia rahoituksen rahavirta oli kokonaisuutena kuitenkin 144,0 milj. EUR negatiivinen. Lainojen vähenemisestä pääosa muodostui Oriola-KD:hen siirtyneille yhtiöille ennen jakautumista takaisinmaksetuista lyhytaikaisista lainoista.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 18,0 (15,9) milj. EUR. Koneiden ja kaluston osuus oli 11,5 (12,0) milj. EUR.

Henkilöstö

Orion-konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli tarkastelukaudella 3 064 (2 997). Syyskuussa 2006 konsernin palveluksessa oli yhteensä 3 052 (2 989) henkilöä. Lääkeliiketoiminnan henkilöstömäärä on kasvanut syyskuusta 2005 noin 85:llä henkilöllä, lähinnä tuotannossa ja laboratorioissa. Diagnostiikka-liiketoiminnan henkilöstömäärä vähentyi noin 20:llä.

Taloudelliset tavoitteet

Lähivuosien liikevaihdon maltillista orgaanista kasvua nopeutetaan tuote-, tuoteportfolio- ja yritysostojen avulla. Liikevoittoa kasvatetaan ja omavaraisuusaste pidetään vähintään 50 prosentin tasolla.

Osingonjakopolitiikka

Orion ottaa osingonjaossaan huomioon yhtiön jakokelpoisten voittovarojen lisäksi taloudellisten tavoitteiden saavuttamisen vaatimat keskipitkän ja pitkän aikavälin investointi- ja muut rahoitustarpeet.

Näkymät vuodelle 2006 (proforma)

Lääkeliiketoiminnan liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuodesta 2005 erityisesti entakaponituotteiden ansiosta. Niiden myynti markkinointipartneri Novartikselle oli vuoden alkupuoliskolla ja erityisesti ensimmäisinä kuukausina poikkeuksellisen suurta. Lääkemyynti Suomessa tulee olemaan edellistä vuotta pienempi.

Lääkeliiketoiminnan liikevoiton arvioidaan paranevan edellisvuotisesta samassa suhteessa kuin kaudella 1-9/2006. Liiketoiminnan kiinteät kulut ovat edellisen vuoden tasolla.

Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihto ja -liikevoitto paranevat edellisestä vuodesta.

Kertaluonteisten myyntivoittojen takia konsernierien liikevoiton oletetaan olevan parempi kuin edellisenä vuonna.

Konsernin tutkimuskulut ovat noin 80 miljoonaa euroa.

Investointien oletetaan olevan noin 25 miljoonaa euroa.

Kokonaisuutena **Orion-konsernin liikevaihdon ja -liikevoiton** arvioidaan kasvavan edellisvuodesta samassa suhteessa kuin kaudella 1-9/2006.

Muutoksia yhtiön johtamisorganisaatiossa

1.11.2006 voimaan astuneessa johto-organisaatiossa Orion-konsernin johtoryhmän kokoonpano ja vastuualueet ovat seuraavat:

Jukka Viinanen, Orion Oyj:n toimitusjohtaja, johtoryhmän puheenjohtaja
 Markku Huhta-Koivisto, johtaja, Erityistuotteet ja Fermion
 Olli Huotari, johtaja, Esikuntatoiminnot
 Pekka Kaivola, johtaja, Global Sales
 Jari Karlson, johtaja, Talous ja hallinto
 Pekka Konsi, johtaja, Toimitusketju
 Timo Lappalainen, johtaja, Alkuperälääkkeet ja Eläinlääkkeet
 Olli, Piironen, projektipäällikkö, henkilöstön edustajana
 Jaakko Rissanen, johtaja, Orion Diagnostica
 Reijo Salonen, johtaja, Lääketutkimus ja -tuotekehitys
 Riitta Vartiainen, johtaja, Liiketoiminnan kehittäminen ja tuki

Johtoryhmään kuuluvat johtajat raportoivat toimitusjohtaja Jukka Viinaselle.

Johtoryhmässä ovat uusina jäseninä Pekka Konsi ja lääketutkimus- ja tuotekehitysjohtajana 1.11.2006 aloittanut Reijo Salonen. Muut jäsenet ovat kuuluneet johtoryhmään jo sen aiemmassa kokoonpanossa. Vastuualueita on järjestelty jäsenten kesken uudelleen Erityistuotteet-tulosyksikön sekä Toimitusketju ja Liiketoiminnan kehittäminen ja tuki -linjatoimintojen osalta.

Orion Oyj:n hallinnointia ja johtamista selostetaan kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille.

Sisäpiiri

Orion noudattaa Helsingin Pörssin ohjeistuksen mukaista sisäpiiriohjetta. Konsernin pysyvän sisäpiirin muodostavat Orionin julkisen sisäpiirirekisterin ilmoitusvelvolliset henkilöt sekä yrityskohtaiseen sisäpiirirekisteriin pysyvästi kuuluvat henkilöt. Julkisen sisäpiirirekisterin ilmoitusvelvollisia henkilöitä ovat Orionin hallituksen jäsenet, Orion-konsernin johtoryhmän jäsenet sekä yhtiön varsinaisen tilintarkastajan päävastuullinen tilintarkastaja ja varatilintarkastaja. Yrityskohtaiseen sisäpiirirekisteriin kuuluvia henkilöitä ovat muut kuin julkisen sisäpiirirekisterin ilmoitusvelvollisiin kuuluvat henkilöt, jotka Orion määrittelee konsernin pysyvään sisäpiiriin kuuluviksi.

Ajanmukaiset tiedot Orionin ilmoitusvelvollisten sisäpiiriläisten omistuksista ja niissä tapahtuneista muutoksista ovat nähtävillä Suomen Arvopaperikeskuksen ylläpitämässä NetSIRE-järjestelmässä. Tietoihin on linkki yhtiön kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille.

Osakkeet ja omistuspohja

Orionin osakepääoma on 92 238 541,46 EUR ja osakkeiden kokonaismäärä 141 257 828 osaketta, joista 20.10.2006 rekisteröidyn osakemuunnon jälkeen 56 135 440 kuuluu sarjaan A ja 85 122 388 sarjaan B. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on noin 0,65 EUR. Jokainen A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään kahdellakymmenellä (20) äänellä ja jokainen B-sarjan osake yhdellä (1) äänellä. Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon. Yhtiöjärjestyksen nojalla osakkeenomistaja voi vaatia A-sarjan osakkeidensa muuntamista B-sarjan osakkeiksi. Heinä-lokakuussa 2006 A-osakkeita on muunnettu B-osakkeiksi yhteensä 262 100 kpl.

Orion Oyj:llä oli syyskuun lopussa kaikkiaan 39 376 osakkeenomistajaa, joista kotitalouksia oli 36 898 eli noin 94 %. Kotitalouksien omistuksessa oli koko osakekannasta noin 53 % ja kaikista äänistä noin 63 %. Hallintarekisteröityjä osakkeita oli 29,3 miljoonaa kpl eli 20,8 % osakkeista ja 6,3 % äänistä.

Orionin tiedossa ei ole arvopaperimarkkinalain mukaisen liputuskyynnyksen ylittävän osuuden yhtiön osakepääomasta tai äänimäärästä omistavia tahoja.

Kaupankäynti Orion Oyj:n A- ja B-sarjan osakkeilla alkoi Helsingin Pörssin päälisalla 3.7.2006. Tietoja kaupankäynnistä yhtiön osakkeilla kolmen ensimmäisen toimintakuukauden ajalta esitetään taulukko-osassa.

Hallituksen valtuutukset

Hallituksella ei ole voimassaolevaa yhtiökokouksen valtuutusta korottaa osakepääomaa, laskea liikkeelle optio- tai vaihtovelkakirjalainaa tai optio-oikeuksia eikä hankkia tai luovuttaa omia osakkeita.

SEGMENTTIKATSAUKSET (PROFORMA)

Lääkeliiketoiminta

Avainlukuja

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Liikevaihto	139,9	133,8	+4,6%	449,1	409,7	+9,6%	547,0
Liikevoitto	45,1	42,7	+5,6%	150,4	127,0	+18,5%	154,7
% liikevaihdosta	32,2%	31,9%		33,5%	31,0%		28,3%
Investoinnit	5,1	5,1	-0,2%	16,4	14,2	+15,9%	21,1
Myyntituotot omista alkuperälääkkeistä	62,7	60,9	+2,8%	206,6	176,8	+16,9%	227,2
Tutkimus- ja tuotekehityspanostus	17,8	18,1	-1,8%	56,9	53,3	+6,8%	76,5
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				2 732	2 647	+3,2%	2 665

Lääkeliiketoiminnan liikevaihdon jakauma tulosityksiköittäin

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Alkuperälääkkeet	58,3	57,9	+0,7%	191,0	166,0	+15,1%	214,9
Erytist tuotteet	52,6	50,9	+3,4%	163,4	162,1	+0,8%	224,3
Eläinlääkkeet	15,8	14,8	+7,1%	47,9	44,8	+6,9%	59,5
Fermion	6,5	6,1	+6,4%	28,6	27,3	+4,9%	38,4
Muu lääkeliketoiminta	6,7	4,1	+64,4%	18,2	9,5	+91,0%	9,9
Yhteensä	139,9	133,8	+4,6%	449,1	409,7	+9,6%	547,0

Hyvä tuloskehitys jatkui lääkeliketoiminnassa. Liikevoitto kasvoi vertailukaudesta 18,5 %. Tarkastelu- ja vertailukausiin ei sisälly saatuja sopimusmaksuja.

Omat Parkinson-lääkkeet **Stalevo** (levodopa, entakaponi, karbidopa) ja **Comtess/Comtan** (entakaponi) kasvattivat liikevaihtoaan lähes 22 % vertailukaudesta. Yhdessä ne muodostivat lääkeliketoiminnan liikevaihdosta 137,2 (112,8) milj. EUR eli noin 31 % (28 %). Stalevo- ja Comtan-toimitukset

markkinointipartneri Novartikselle olivat yhteensä 83,7 (62,3) milj. EUR ja ne kasvoivat vertailukaudesta noin 34 %. Orionin oman myyntiorganisaation liikevaihto Stalevosta ja Comtessista oli 53,5 (50,5) milj. EUR ja se kasvoi 6 %.

IMS:n heinäkuun 2006 myyntitilaston mukaan Stalevon ja Comtess/Comtanin yhteenlaskettu markkinaosuus kaikkien Parkinson-lääkkeiden kokonaistukkuvuonnista oli Yhdysvalloissa noin 16 %, Saksassa noin 16 %, Ruotsissa noin 18 % ja Suomessa noin 32 %.

Comtanin Japanin-myyntilupahakemukseen odotetaan päätöstä vuoden 2007 ensimmäisellä puoliskolla.

Orionin 10 suurimman lääkevalmisteen liikevaihto

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Stalevo (Parkinsonin tauti)	25,0	22,7	+9,9%	80,2	58,1	+38,1%	74,7
Comtess / Comtan (Parkinsonin tauti)	17,3	18,7	-7,3%	57,0	54,8	+4,1%	70,6
Domitor, Domosedan ja Antisedan (eläinrauhotteet)	6,4	5,9	+9,1%	20,2	20,2	-0,3%	26,0
Divina-sarja (vaihevuosioireet)	4,3	4,5	-2,9%	12,4	12,7	-2,7%	10,9
Easyhaler (astma)	3,5	2,5	+41,6%	12,3	7,9	+54,9%	16,2
Simdax (sydämen vajaatoiminta)	2,7	2,8	-4,1%	10,3	10,1	+2,1%	13,7
Enanton (eturauhassyöpä)	3,2	3,4	-3,9%	10,0	10,2	-2,2%	10,7
Calcimagon (osteoporoosi)	3,8	2,7	+41,0%	9,9	7,5	+32,2%	13,6
Fareston (rintasyöpä)	1,6	2,7	-39,9%	8,6	9,4	-9,0%	10,2
Burana (tulehdus, kipu)	3,2	3,6	-11,8%	8,4	11,2	-25,1%	17,4
Yhteensä	71,1	69,4	+2,4%	229,2	202,2	+13,4%	264,0
Osuus lääkeliikevaihdesta	51%	52%		51%	49%		48%

Kymmenen suurimman tuotemerkin liikevaihto kasvoi noin 13 % ja niiden osuus lääkeliikeyrityksen kokonaisliikevaihdosta oli noin 51 % (49 %). Myyntituotot omista alkuperätuotteista olivat 206,6 (176,8) milj. EUR. Ne kasvoivat vertailukaudesta 16,9 % ja niiden osuus lääkeliikeyrityksen liikevaihdosta oli 46 % (43 %). Lukuihin sisältyvät myös Eläinlääkkeet-liiketoimintaan kuuluvat eläinrauhotteet sekä Erityistuotteet-ryhmään kuuluvat Easyhaler-tuotteet. **Easyhaler**-perheen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 54,9 % uusien tuotteiden lanseerauksien ja markkina-alueen laajenemisen seurauksena.

Suomessa Orionin lääkkeiden kokonaismyynti tukkuportaassa väheni vertailukaudesta noin 9 % ja oli noin 112 milj. EUR, jolla Orionin markkinaosuus 8,8 % oli toiseksi suurin. Myynnin volyyymiin perustuva Orionin markkinaosuus oli kuitenkin selvästi suurin, 32 %. Myynnin arvon vähenemisen syynä ovat vuoden 2006 alussa toteutettu reseptilääkkeiden tukkuhintojen 5 %:n leikkaus, apteekkeille myönnettäviä alennuksia koskevat tiukennetut rajoitukset sekä markkinoijien välinen aggressiivinen hintakilpailu vaihtokelpoisten reseptilääkkeiden ryhmässä. Vaihtokelpoisten valmistajien pakkauksmääräinen myynti kasvoi vertailukaudesta noin 2 % mutta tukkuvuonnin arvo väheni 9 %. Ei-vaihtokelpoisten lääkkeiden pakkauksmääräinen myynti oli samansuuruinen kuin vertailukaudella mutta tukkuvuonnin arvo kasvoi yli 7 %. Apteekkien itsehoitolääkeostojen volyymit laskivat vertailukaudesta yli 18 % ja euromääräisetkin ostot yli 12 %. Orionin markkinaosuus itsehoitolääkkeiden tukkukaupasta oli edelleen suurin, myynnin arvosta noin 23 % ja volyymistä yli 35 %. Suomessa markkinoilla olevat Orionin lääkkeet kuuluvat valtaosin Erityistuotteet-yksikköön.

Eläinlääkkeet-yksikön liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 6,9 % ja yksikön osuus lääkeliikeyrityksen liikevaihdosta oli noin 11 % (11 %). Liikevaihdon kasvun sai aikaan Orionin oma markkinointiorganisaatio, kun taas markkinointikumppaneiden kautta kertynyt osuus liikevaihdosta oli vertailukauden tasolla. Domitor, Domosedan ja Antisedan -eläinrauhotteiden liikevaihto oli vertailukauden tasolla ja sen osuus koko eläinlääkeliikevaihdesta oli noin 42 % (45 %).

Fermionin toimitukset konsernin ulkopuolisille asiakkaille kasvoivat, jonka seurauksena tulosityksikön liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 4,9 %. Konsernin sisäisen liiketoiminnan vaikutus on eliminoitu Fermionin liikevaihdosta. Entakaponi-lääkeaineen toimitukset Orionin omaan käyttöön ovat edelleen kasvaneet Stalevon ja Comtess/Comtanin hyvänä jatkuneen myynnin seurauksena.

Lääketutkimus- ja tuotekehitystoiminta

Lääkeliiketoiminnan tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 56,9 (53,3) milj. EUR ja niiden osuus lääkeliiketoiminnan liikevaihdosta oli 12,7 % (13,0 %).

Meneillään olevista tutkimushankkeista suurin on 3. vaiheen kliininen **STRIDE-PD** -tutkimus, jossa selvitetään, voidaanko Stalevo-hoidolla viivästyttää Parkinson-potilailla tahattomina liikkeinä eli dyskinesioina ilmenevien oireiden alkamista. Tutkimuksessa verrataan Stalevo-lääkehoitoa perinteiseen levodopa/karbidopa-hoitoon. Loppuvuonna 2004 käynnistynyttä, yhteistyössä markkinointipartneri Novartiksen kanssa tehtävää tutkimusta tehdään 14 maassa ja siihen on rekrytoitu 740 Parkinsonin tautia sairastavaa potilasta vähintään kahden vuoden hoidon ajaksi. Tuloksia voidaan odottaa vuoden 2008 alkupuolella.

Loka-marraskuun vaihteessa Movement Disorders -kongressissa Japanissa esitellyt tulokset neljässä Kauko-Idän maassa tehdystä faasi 4:n tutkimuksesta osoittavat osaltaan, että varhain aloitettu hoito Stalevolla parantaa merkittävästi Parkinson-potilaan elämänlaatua verrattuna perinteiseen levodopahoitoon.

Sveitsissä ja Suomessa tehty toisen kliinisen vaiheen tutkimus tehohoitorauhoite **deksmedetomidinillä** (Precedex[®]) pitkäaikaisena, yli 24 tunnin infuusiona on antanut rohkaisevia tuloksia. Ohjelma on etenemässä kolmanteen kliiniseen vaiheeseen tarkoituksena saada lääke rekisteröidyksi EU:ssa. Lääke on jo markkinoilla USA:ssa ja Japanissa tehohoitopotilaiden rauhoitteena, jota voidaan käyttää korkeintaan 24 tunnin pituisena infuusiona.

Orion ja Abbott Laboratories käyvät neuvotteluja sydänlääke **levosimendaania** koskevasta mahdollisesta kolmannen kliinisen vaiheen lisätutkimuksesta ja sen rahoittamisesta. Orion tiedottaa ratkaisusta viipymättä niiden synnyttyä.

CLEVET-ohjelma, jossa tutkitaan levosimendaanin tehoa koirien sydänsairauksien hoidossa, on siirtymässä myyntilupiin tähtääviin viimeisen vaiheen tutkimuksiin.

Varhaisen vaiheen tutkimuksessa on meneillään projekteja, joissa tutkitaan muun muassa uutta COMT-entsyymiin estäjää Parkinsonin taudin hoitoon, keskushermoston alfa 2 -reseptoreihin vaikuttavia molekyyliä sekä selektiivisiä androgeenireseptorin modulaattoreita (SARM).

Diagnostiikkaliiketoiminta

Avainlukuja

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Liikevaihto	9,5	9,5	-0,1%	31,1	30,3	+2,6%	40,8
Liikevoitto	1,5	1,4	+2,0%	6,0	5,2	+15,3%	6,3
% liikevaihdosta	15,6%	15,2%		19,2%	17,1%		15,4%
Investoinnit	0,4	0,4	-1,3%	1,0	1,3	-19,7%	1,8
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				290	308	-5,8%	304

Orion Diagnostican liikevaihto kehittyi vaimeasti, mutta kasvava osa siitä muodostuu katetasoltaan paremmasta uuden sukupolven tuotteistosta. Parhaiten kasvavia ovat QuikRead[®] -tuoteperheen CRP-tulehdustestit. Tuloskehitys jatkui kokonaisuutena myönteisesti ja liikevoittoprosentti parani vertailukaudesta.

Espoossa 2.11.2006

Orion Oyj:n hallitus

Orion Oyj

Jukka Viinanen
Toimitusjohtaja

Jari Karlson
Talousjohtaja

Yhteyshenkilöt:

Toimitusjohtaja Jukka Viinanen, puh. 010 426 3710

Talousjohtaja Jari Karlson, puh. 010 426 2883, gsm 050-966 2883

Viestintäjohtaja Anne Allo, puh. 010 426 3735, gsm 050 966 3735

Tiedotustilaisuus

Orion pitää tästä taloudellisesta katsauksesta tiedotustilaisuuden tiedotusvälineille ja analyytikoille tänään **torstaina 2.11.2006 klo 14.30 ADAMS-salissa Helsingissä, osoite Erottajankatu 15-17**. Tilaisuus on suomenkielinen ja se on seurattavissa suorana webcast-lähetyksenä konsernin suomenkielisiltä kotisivuilta www.orion.fi tai Kauppalehti Live -palvelun kautta.

Webcasting

Sekä suomen- että englanninkieliset webcast-tallenteet presentaatiosta tulevat Orion Oyj:n kotisivulle www.orion.fi/sijoittajille illalla 2.11.2006.

Telekonferenssi

Katsauksesta järjestetään englanninkielinen telekonferenssi tänään **torstaina 2.11.2006 klo 17.00**.

Ohjeet konferenssiin osallistumiseksi ovat kotisivun www.orion.fi/sijoittajille etusivulla.

Capital Markets Day ke 22.11.2006 alkaen klo 9.00. Presentaatiot esitetään vain verkossa ja ne ovat saatavilla internet-kotisivulta www.orion.fi. Presentaatioihin liittyvä **telekonferenssi** kysymyksiä ja vastauksia varten alkaa 22.11.2006 klo 14.00. Tarkemmat tiedot kotisivulta www.orion.fi.

Orion-konsernin taloudellisten katsausten julkaisuaikataulu vuonna 2007

Jakautumisen voimaantuloajankohdasta 1.7.2006 johtuen Orion Oyj:n ensimmäinen tilikausi on 1.7.-31.12.2006.

Orion Oyj julkaisee proforma-katsauksen vuodelta 2006 sekä tilinpäätöksen tilikaudelta 1.7.-31.12.2006 tiistaina 6.2.2007. Vuosikertomus julkaistaan viikolla 10/2007. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi maanantaina 2. huhtikuuta 2007 klo 17.00 Helsingissä.

Vuoden 2007 osavuositarkastukset Orion Oyj julkaisee seuraavan aikataulun mukaisesti:

Osavuositarkastus 1-3/2007

keskiviikkona 25.4.2007

Osavuositarkastus 1-6/2007

maanantaina 6.8.2007

Osavuositarkastus 1-9/2007

keskiviikkona 24.10.2007

Taloudelliset katsaukset ja niiden oheismateriaali ovat julkaisuhetkestä lukien saatavilla kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille. Kotisivulla olevalla lomakkeella voi myös rekisteröityä Orionin sijoittajajulkaisujen ja tiedotteiden tilaajaksi.

TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Liikevaihto	149,0	142,8	+4,3%	478,8	438,4	+9,2%	585,6
Myytujen tuotteiden kulut	-50,7	-44,6	+13,9%	-150,7	-140,2	+7,5%	-188,9
Bruttokate	98,2	98,2	-0,0%	328,1	298,2	+10,0%	396,7
Liiketoiminnan muut tuotot	10,6	4,9	+114,6%	12,8	9,8	+30,8%	11,4
Myyntin ja jakelun kulut	-27,5	-29,1	-5,5%	-93,2	-93,6	-0,4%	-129,3
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-18,9	-18,9	-0,3%	-59,9	-55,8	+7,5%	-80,1
Hallinnon kulut	-8,1	-9,2	-11,7%	-27,6	-29,3	-5,7%	-43,4
Liikevoitto	54,3	45,9	+18,2%	160,1	129,3	+23,8%	155,2
Rahoitustuotot	0,7	0,7	-6,5%	2,5	2,1	+19,7%	3,0
Rahoituskulut	-0,7	-0,9	-26,5%	-2,4	-2,9	-17,3%	-4,0
Voitto ennen veroja	54,3	45,8	+18,7%	160,2	128,5	+24,7%	154,3
Tuloverot	-14,1	-9,4	+48,8%	-41,4	-30,8	+34,4%	-40,4
Tilikauden voitto	40,3	36,3	+10,9%	118,8	97,7	+21,6%	113,9
Tilikauden voiton jakautuminen							
Emoyhtiön omistajille	40,3	36,3	+10,9%	118,8	97,7	+21,6%	113,9
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Osakekohtainen tulos*							
Laimentamaton, EUR	0,29	0,26	+9,0%	0,85	0,71	+19,0%	0,83
Laimennettu, EUR	0,28	0,26	+9,8%	0,84	0,70	+19,8%	0,82
Poistot yhteensä	8,6	8,8	-2,3%	26,1	26,5	-1,2%	35,4
Palkat ja muut henkilöstökulut	31,2	30,7	+1,5%	103,6	99,9	+3,7%	140,1

*) Osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta.

**KONSERNIN TASE:
VARAT**

milj. EUR	9/2006	9/2005 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	188,0	198,2	-5,1%	196,4
Liikearvo	13,5	13,5	-	13,5
Muut aineettomat hyödykkeet	22,3	25,9	-13,9%	24,5
Osuudet osakkuusyrityksissä	0,1	0,1	-	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,0	1,0	-1,7%	1,0
Eläkesaaminen	50,3	44,1	+13,9%	46,3
Laskennalliset verosaamiset	1,5	1,6	-7,6%	1,5
Muut pitkäaikaiset saamiset	4,4	4,5	-1,1%	4,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	281,1	289,0	-2,7%	287,5
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	107,7	92,9	+15,9%	99,4
Myyntisaamiset	78,3	76,7	+2,1%	78,7
Muut saamiset	12,9	25,1	-48,8%	14,9
Rahavarat	78,6	101,8	-22,8%	124,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	277,5	296,5	-6,4%	317,5
VARAT YHTEENSÄ	558,6	585,5	-4,6%	605,1

**KONSERNIN TASE:
OMA PÄÄOMA JA VELAT**

milj. EUR	9/2006	9/2005 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Oma pääoma				
Osakepääoma	92,2	88,2	+4,6%	88,2
Osakeanti	-	-	-	0,3
Ylikurssirahasto	17,8	23,0	-22,8%	23,2
Käyttörahassto	23,0	-	-	-
Muut rahastot	0,5	0,6	-28,4%	0,7
Kertyneet voittovarot	283,4	269,0	+5,3%	284,3
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	416,9	380,9	+9,5%	396,7
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	+11,9%	0,0
Oma pääoma yhteensä	416,9	380,9	+9,5%	396,8
Pitkäaikaiset velat				
Laskennallinen verovelka	51,7	51,9	-0,4%	51,3
Eläkevelvoitteet	0,9	0,7	+20,9%	0,7
Varaukset	0,9	2,8	-67,2%	2,4
Pitkäaikaiset korolliset velat	7,9	40,2	-80,5%	8,3
Muut pitkäaikaiset velat	1,4	1,0	+39,5%	1,2
Pitkäaikaiset velat yhteensä	62,8	96,6	-35,0%	63,9
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat	20,9	43,0	-51,3%	77,1
Muut lyhytaikaiset velat	55,2	62,1	-11,2%	64,7
Varaukset	0,3	0,0	+1226,1%	0,3
Lyhytaikaiset korolliset velat	2,5	2,8	-12,3%	2,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä	78,9	107,9	-26,9%	144,4
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	558,6	585,5	-4,6%	605,1

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA KAUDELLA 7-9/2006

milj. EUR	Osake- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Käyttö- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Vähem- mistö- osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.7.2006	92,2	17,8	23,0	0,5	-3,5	246,8	376,8	0,0	376,8
Muuntoerot					-0,2		-0,2		-0,2
Tilikauden voitto						40,3	40,3	0,0	40,3
Tuotot ja kulut raportointikau- della yhteensä					-0,2	40,3	40,1	0,0	40,1
Muut muutokset				-0,0			-0,0		-0,0
Oma pääoma 30.9.2006	92,2	17,8	23,0	0,5	-3,7	287,0	416,9	0,0	416,9

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	7-9/2006	1-9/2006 Proforma	1-9/2005 Proforma	2005 Proforma
Liiketoiminnan rahavirta				
Liikevoitto	54,3	160,1	129,3	155,2
Oikaisut liikevoittoon	-2,2	9,4	16,0	22,3
Käyttöpääoman muutos	1,3	-39,9	-23,3	-5,1
Maksetut korot	-0,7	-2,8	-2,1	-4,5
Saadut korot	0,6	2,4	3,3	5,0
Maksetut verot	-8,7	-24,9	-22,3	-39,1
Liiketoiminnan rahavirta	44,5	104,3	101,0	133,8
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-6,5	-17,0	-16,0	-21,7
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-	-1,2	-	-
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä myytävissä olevien sijoitusten myynti	11,6	12,2	7,4	7,9
Investointien rahavirta	5,0	-5,9	-8,6	-13,8
Rahoituksen rahavirta				
Optioiden käytöstä johtuva osakepääoman korotus ja osakeanti	-	21,4	42,9	43,4
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-0,3	-46,7	-44,3	-17,7
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-0,2	-0,5	-0,5	-32,3
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0,0	-118,2	-56,6	-56,7
Rahoituksen rahavirta	-0,5	-144,0	-58,5	-63,3
Rahavarojen muutos	49,0	-45,6	33,9	56,7
Rahavarat kauden alussa	29,8	124,5	68,4	68,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,2	-0,2	-0,4	-0,6
Rahavarojen muutos	49,0	-45,6	33,9	56,7
Rahavarat kauden lopussa	78,6	78,6	101,8	124,5

AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

milj. EUR	7-9/2006	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
		Proforma	Proforma	Proforma
Kirjanpitoarvo kauden alussa	191,2	196,4	204,0	204,0
Lisäykset	4,9	13,3	15,5	20,7
Vähennykset	-1,7	-2,4	-1,7	-2,0
Poistot	-6,4	-19,3	-19,6	-26,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	188,0	188,0	198,2	196,4

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

milj. EUR	9/2006	9/2005	2005
		Proforma	Proforma
Annetut vakuudet omista sitoumuksista:			
Annetut kiinteistökiinnitykset	27,9	56,2	27,9
josta Eläkesäätiölle annetut	11,4	40,1	11,9
Takaukset	1,9	2,1	2,0
Annetut vakuudet muiden sitoumuksista:			
Annetut kiinteistökiinnitykset	-	10,0	9,9
Annetut takaukset	-	6,8	7,2
Leasing-vastuut (poislukien rahoitusleasing-sopimukset)	3,6	3,1	3,8
Muut vastuut	0,3	0,3	0,3
Termiini- ja valuutanvaihtosopimukset:			
- käypä arvo	0,1	-0,4	-0,3
- nimellisarvo	77,1	77,1	80,0

Oikeudenkäynnit ja vahingonkorvausvaatimukset

Marraskuussa 2005 havaittiin lääkeaineita valmistavan Fermion Oy:n Oulun tehtaalla metotreksaatin valmistuslaitteessa vika, jonka seurauksena tiettyihin kaupallisiin eriin metotreksaattia oli joutunut pieniä määriä etyleeniglykolia sisältänyttä vettä. Asiasta on aikanaan informoitu toimivaltaisia viranomaisia ja etyleeniglykolivettä sisältäneitä metotreksaattieria saaneita asiakkaita. Tapaus on johtanut tiettyjen viallisten metotreksaattivalmisteiden markkinoiltavetoihin sekä viallisia metotreksaattieria koskeviin korvausvaatimuksiin. Tapauksesta mahdollisesti aiheutuvien vaatimusten kokonaissummaksi on tällä hetkellä arvioitu enintään noin kuusi miljoonaa euroa. Tapauksesta aiheutuneet vahingot ovat ainakin suurimmalta osin yhtiön vastuuvakuutuksesta korvattavia siten, että vahingosta yhtiön itsensä katettavaksi jäävän summan (laskutettu lääkeaine sekä omavastuu ja mahdollisesti vakuutusturvan ulkopuolelle jäävät summat) arvioidaan rajoittuvan korkeintaan noin 2,5 miljoonaan euroon. Jakautuneen Orionin tilinpäätöksessä 2005 tehtiin asiaan liittyen 800.000 euron kuluvaraus, jonka jälkeen on tehty 1,5 miljoonan euron suuruinen lisävaraus.

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KUULUVIEN KANSSA

milj. EUR	7-9/2006	1-9/2006	1-9/2005	1-12/2005
		Proforma	Proforma	Proforma
Johdon työsuhde-etuudet	0,7	1,7	1,5	1,9
Pitkäaikaiset velat eläkesäätiölle kauden lopussa	6,0	6,0	37,7	20,1

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Lääkeliiketoiminta	139,9	133,8	+4,6%	449,1	409,7	+9,6%	547,0
Diagnostiikkaliiketoiminta	9,5	9,5	-0,1%	31,1	30,3	+2,6%	40,8
Konsernierät	-0,4	-0,4	-17,1%	-1,4	-1,6	-10,0%	-2,1
Konserni yhteensä	149,0	142,8	+4,3%	478,8	438,4	+9,2%	585,6

LIKEVOITTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Lääkeliiketoiminta	45,1	42,7	+5,6%	150,4	127,0	+18,5%	154,7
Diagnostiikkaliiketoiminta	1,5	1,4	+2,0%	6,0	5,2	+15,3%	6,3
Konsernierät	7,7	1,8	+334,5%	3,7	-2,8	-231,5%	-5,7
Konserni yhteensä	54,3	45,9	+18,2%	160,1	129,3	+23,8%	155,2

TARKASTELU VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin vuosineljänneksittäin**

milj. EUR	10-12/04 Proforma	1-3/05 Proforma	4-6/05 Proforma	7-9/05 Proforma	10-12/05 Proforma	1-3/06 Proforma	4-6/06 Proforma	7-9/06
Lääkeliiketoiminta	119,7	135,9	140,0	133,8	137,2	162,9	146,4	139,9
Diagnostiikkaliiketoiminta	10,9	10,5	10,3	9,5	10,5	11,2	10,4	9,5
Konsernierät	-0,5	-0,5	-0,6	-0,4	-0,5	-0,5	-0,5	-0,4
Konserni yhteensä	130,1	145,9	149,7	142,8	147,2	173,5	156,3	149,0

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin vuosineljänneksittäin

milj. EUR	10-12/04 Proforma	1-3/05 Proforma	4-6/05 Proforma	7-9/05 Proforma	10-12/05 Proforma	1-3/06 Proforma	4-6/06 Proforma	7-9/06
Lääkeliiketoiminta	8,4	45,2	39,1	42,7	27,7	62,0	43,3	45,1
Diagnostiikkaliiketoiminta	1,3	1,7	2,0	1,4	1,1	2,8	1,7	1,5
Konsernierät	-3,0	-1,6	-3,0	1,8	-2,9	-1,9	-2,1	7,7
Konserni yhteensä	6,7	45,3	38,1	45,9	25,9	62,9	42,9	54,3

Liikevaihto maantieteellisen segmenttijaon mukaan vuosineljänneksittäin

milj. EUR	10-12/04 Proforma	1-3/05 Proforma	4-6/05 Proforma	7-9/05 Proforma	10-12/05 Proforma	1-3/06 Proforma	4-6/06 Proforma	7-9/06
Suomi	49,9	48,0	46,9	44,8	52,6	44,8	45,4	45,2
Skandinavia	22,8	20,6	22,7	21,3	22,4	22,5	24,2	21,3
Muu Eurooppa	33,7	42,7	44,7	51,4	46,1	69,6	52,7	52,8
Pohjois-Amerikka	11,1	21,3	21,8	14,2	15,6	20,4	20,5	20,1
Muut maat	12,7	13,4	13,6	11,2	10,4	16,2	13,4	9,7
Konserni yhteensä	130,1	145,9	149,7	142,8	147,2	173,5	156,3	149,0

Taulukossa esitetty Pohjois-Amerikan historiallisen myynnin osuus on hieman suurempi ja muun Euroopan pienempi kuin oli esitetty edellisessä proforma-katsauksessa 1-6/2006. Muutos johtuu siitä, että Pohjois-Amerikan markkinoille eurooppalaisten partnerien kautta päätyvien tuotteiden myynnit on nyt luokiteltu myynniksi Pohjois-Amerikkaan eikä Eurooppaan, toisin kuin aikaisemmin.

TIETOJA ORION OYJ:N OSAKKEISTA 30.9.2006

	Sarja A		Sarja B		A ja B yhteensä	
Osakepääoma	36,5	MEUR	55,7	MEUR	92,2	MEUR
Osakkeita yhteensä	56 186 540	kpl	85 071 288	kpl	141 257 828	kpl
Vähimmäispääoma					50	MEUR
Enimmäispääoma					2 000	MEUR
Osuus koko osakekannasta	39,8	%	60,2	%	100,0	%
Kirjanpidollinen vasta-arvo/osake	noin 0,65	EUR	noin 0,65	EUR		
Ääniä/osake	20	ääntä	1	ääni		
Kaupankäyntitunnus Helsingin Pörssissä	ORNAV		ORNBV			

Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon. Katsauskauden jälkeen on muunnettu 51 100 A-osaketta B-osakkeiksi 20.10.2006, jonka jälkeen sarjan A osakkeita on 56 135 440 kpl ja sarjan B osakkeita 85 122 388 kpl.

KAUPANKÄYNTI ORIONIN A- JA B-OSAKKEILLA kaudella 7-9/2006

	Sarja A		Sarja B		A ja B yhteensä	
Vaihto	715 235	kpl	20 314 909	kpl	21 030 144	kpl
Vaihdon osuus osakemäärästä	1,3	%	23,9	%	14,9	%
Alin kaupantekokurssi	11,45	EUR	11,51	EUR		
Ylin kaupantekokurssi	15,19	EUR	15,27	EUR		
Päätöskurssi 3.7.2006	13,35	EUR	13,90	EUR		
Päätöskurssi 30.9.2006	15,00	EUR	15,00	EUR		
Osakekannan markkina-arvo 30.9.2006	842,8	MEUR	1 276,1	MEUR	2 118,9	MEUR

OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

	7-9/06	7-9/05 Proforma	Muutos %	1-9/06 Proforma	1-9/05 Proforma	Muutos %	2005 Proforma
Osakekohtainen tulos, EUR	0,29	0,26	+9,0%	0,85	0,71	+19,0%	0,83
Osakekohtainen laimennettu tulos, EUR	0,28	0,26	+9,8%	0,84	0,70	+19,8%	0,82
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	2,95			2,95	2,74	+7,6%	2,86
Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl	141 258	138 864		140 326	137 259		137 670

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

Orion Oyj
Orionintie 1A, 02200 Espoo
Kotisivu: www.orion.fi